2021年3月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「自動輸液ポンプ ＦＰ-1200EX」販売終了のご案内

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。また、弊社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ます。

さて、この度、「自動輸液ポンプ FP-1200EX」の販売を都合により終了させていただくことになりましたのでご案内

申し上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧下さいますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

クラス分類：クラスⅢ（高度管理医療機器）、特定保守管理医療機器

一般的名称：汎用輸液ポンプ

医療機器認証番号：22500BZX00083000

弊社セーフテック輸液ポンプ シリーズをご検討いただけますようお願い申し上げます。

セーフテック輸液ポンプ FP-N11

※セーフテック輸液ポンプ FP-N15

クラス分類：クラスⅢ（高度管理医療機器）、特定保守管理医療機器

一般的名称：汎用輸液ポンプ

医療機器承認番号：22600BZX0005000

以上

商品コード 品名 品番 JAN コード

56-861 輸液ポンプ FP-1200EX 4987458568619

商品コード 品名 品番 JAN コード

56-611 輸液ポンプ FP-N11 4987458566110

56-624 輸液ポンプ FP-N11-N 4987458566240

56-625 輸液ポンプ FP-N11-NS 4987458566257

56-621 輸液ポンプ ※FP-N15-N 4987458566219

56-622 輸液ポンプ ※FP-N15-NS 4987458566226

当該品番

代替製品について